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N:o 56-

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 13 maj 1889. 
— — — — Andra Kammaren den 13 — —

Riksdagens; skrifvelse till Konungen, i anledning af Kongl. Maj:ts 
proposition angående anvisande af förra trumpetare
bostället Edeby n:o 8 i Väddö socken af Stockholms län 
till boställe åt länsmannen i Väddö och Häfverö skeppslag 
af samma län.

(Statsutskottets betänkande n:o 23.)

Till Konungen.

Med anledning af Eders Kongl. Maj:ts befallningshafvandes i Stock
holms län uti skrifvelse af den 28 december 1887 gjorda framställning 
samt efter inhemtande af kammarkollegii, statskontorets och domän
styrelsens, till följd af remiss, häröfver gemensamt afgifna utlåtande, 
har Eders Kongl. Maj:t, under åberopande af de skål, som funnes upp
tagna uti bilagdt protokoll öfver civilärenden för den 1 februari inne
varande år, i eu samma dag till Riksdagen aflåten proposition föreslagit 
Riksdagen medgifva, att förra trumpetarebostället Edeby n:o 8 om ett 
hälft mantal i Väddö socken af Stockholms län, hvilket hemman ut- 
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arrenderats till den 14 mars 1890, måtte vid arrendeperiodens utgång 
anvisas till boställe åt länsmannen i Väddö och Häfverö skeppslag af 
nämnda län samt af denne efter laga syn tillträdas, under vilkor att å 
länsmannens i stat upptagna kontanta aflöning afdrag skulle ske för det 
belopp, hvartill boställsafkomsten blefve vid uppskattning beräknad.

Vid reglering af landsstatstjenstemännens löner förklarade Riks
dagen, att länsmännen icke borde förses med bostadslägenheter och att 
undantag härifrån endast borde ega rum, då sådant i särskilda fall funnes 
oundgängligen nödigt.

I öfverensstämmelse med hvad sålunda förut i berörda ämne blifvit 
uttaladt, och då en afvikelse från åsigten om att länsmännen icke böra 
förses med boställen endast i synnerligen säregna och behjertansvärda 
fall bör ifrågakomma, men uti förevarande ärende sådana omständig
heter icke kunnat åberopas, som bort föranleda till undantag från om- 
förmälda grundsats, har Eders Kongl. Maj:ts ifrågavarande framställning 
icke blifvit af Riksdagen bifallen.

Stockholm den 13 maj 1889.
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Med undersåtlig vördnad.


